
Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
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Yeni Raki
45% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

18.99 €118.99 €1
12.99

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1
5.99

Freixenet 
Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1
3.99

Bree Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

5.49 €15.49 €1
2.99

Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten

2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.38)

zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

10.98 €110.98 €1
8.99

2 Kästen

Vilsa 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1
4.99

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
auch Radler oder alkoholfrei 
im Angebot

16.79 €116.79 €1
11.49

Bolten Alt o. Cola-Mix
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99 €113.99 €1
12.99

Felsensteiner 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.48 / € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49 €14.49 €1
3.99

Dortmunder Union
Pils oder Export

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)

zzgl. € 3.10 Pfand

11.99 €111.99 €1
9.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.15)
zzgl. € 5.10 Pfand

20.99 €120.99 €1
16.99

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 01.09. - 08.11.2025

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Traugott Simon
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.84 / € 1.07)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
je Kasten

19.98 €119.98 €1
16.88

2 Kästen
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Entdecke unsere  
alkoholfreien Spirituosen 

100% Geschmack.  
 0% Alkohol.

Pitú Cachaça o. 
0,0% Alkoholfrei
38% / 0,0% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

11.99 €111.99 €1
9.99

Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

Schon probiert? 

 Alkoholfreier  
Pitú Pineapple:
Du benötigst für ein Glas: 

• 4 cl Pitú 0,0% Alkoholfrei
• Ananassaft zum Auffüllen

• Eiswürfel 

Hier geht‘s  
zum Rezept!

• 4 cl Pitú 0,0% Alkoholfrei
• Ananassaft zum Auffüllen

STAR 
DER WOCHE

38. Woche: 15.09.2025 - 20.09.2025
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Astra. Was dagegen?
* Teilnahmebedingungen: Mitmachen dürfen alle Personen über 18 Jahre mit Wohnsitz in Deutschland, ausgenommen sind Mitarbeiter beteiligter Unternehmen sowie deren 
 Angehörige. Der Teilnahmezeitraum ist vom 15.09.2025, 00:00 Uhr bis zum 29.09.2025, 23:59 Uhr. Das Los entscheidet. Die Gewinner werden per E-Mail benachrichtigt.  
 Die ausführlichen Teilnahmebedingungen sowie Datenschutzhinweise findest du unter www.astra-bier.de/gewinnspiel-fcstpauli-business-seat-tickets+hotel

Beispielabbildung

Bis zum 29.09.2025 eine Mail an gewinnen@astra-bier.de senden. 
Betreff: „Astra x FC St. Pauli Tickets + Hotel“

Radeberger 
Pilsner
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.82)
zzgl. € 2.38 Pfand

9.99

13.99

Carlsberg 
Beer
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99Schöffer-
hofer
Hefeweizen oder 
Hefeweizen alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Oberdorfer 
Helles
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99Frankenheim 
Alt o. blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Frankenheim 
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l12.99

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 11.99Traugott Simon 

Weizen trüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

9.99

HB Hofbräu 
Original
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Zirndorfer
Zirndorfer Landbier, 
Kellerbier oder Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Tyskie
polnisches Premium Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand 13.99

Beck’s Pils
0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.88

Bitburger Pils
5 + 1 = 6 x 0,5 l Pack
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.95

Krombacher's Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Salitos
versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78)
zzgl. € 0.32 Pfand

4.99

Corona Extra o. Cero
Pack = 6 x 0,355 l
(1 l = € 2.81)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.99

Peroni 
Nastro Azzurro
Original oder 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

 Mitmachen dürfen alle Personen über 18 Jahre mit Wohnsitz in Deutschland, ausgenommen sind Mitarbeiter beteiligter Unternehmen sowie deren

Grevensteiner C. & A. 
Veltins
Naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.75)
zzgl. € 2.78 Pfand

Vorteilspack 5 + 1

100
Extra°Punkte*

= € 1.00

Astra Urtyp
und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l

(1 l = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand

13.99

Astra Urtyp
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

tierischer
Sammelspaß

MIT EDEKA & WWF
Sammelspaß
tierischer

Sammelspaß
 JETZT NUR

3,79 €!*
 Mit 5 Treuepunkten    * Nur solange der Vorrat reicht. 

  Unverbindliche Preisempfehlung.
 ** Nur in teilnehmenden Märkten.

 
JETZT NEU: 

Mit der trinkgut APP 
digital sammeln.**
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*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Salvus 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Almdudler 
Kräuter-

limonade
Original oder Zuckerfrei 

1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

fuze tea
versch. Sorten

1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1.03)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

Red Bull 
Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig

250 ml / 330 ml Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.69 Amecke 
Sanfte Säfte 
o. Amecke +

versch. Sorten
1 l Packung

1.99

hohes C 
Super Shots

versch. Sorten
0,33 l PET-Flasche

(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.99

Adelholzener 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.72)
zzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfand

6.49Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfand

6.49

Römerwall Limo
Zitrone trüb oder Orange
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand 5.99Steinsieker 

Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfand

5.99Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfand

5.99

Staatl. 
Fachingen 
Mineralwasser
Medium
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.89)
zzgl. € 2.40 Pfand

Kasten = 6 x 0,75 l Glas

3.99 San Pellegrino 
o. Acqua Panna
Pack = 6 x 1 l PET
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.99

Bad Meinberger 
Limonade
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.11)
zzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfand

9.99Römerwall 
isoSport o. 
Apfelschorle
Kasten = 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.94)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.49 Pepsi Cola o. 
Schwip Schwap
und weitere Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.99

Pepsi Cola o. 
Schwip Schwap

koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche

(1 l = € 0.63)
zzgl. 0.25 Pfand

0.79
Nur mit der

 APP* für

0.69
(1 l = € 0.55)

Einzelpreis

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite o. Powerade
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

6 Dosen

3.90 (1 
l =

 €
 1.

97
)

25
Extra°Punkte*

= € 0.25

Gerolsteiner 
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.44)
zzgl. € 2.40 Pfand

6.49

  

 

 
 Broschüre mit Treuekarten  

hier im Markt erhältlich.

   
  
  

Broschüre mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.

ALLE
TIERE 

EXKLUSIV 
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)
*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Kaufe eine Flasche  
Jim Beam Black 0,7 l  
und erhalte 2 € Rabatt
Coupon gültig vom  
15. bis 21.09.2025 
Teilnahme ab 18 Jahren.
Einlösbar in teilnehmenden Märkten. 
Daher kann es sein, dass nicht  
alle abgebildeten Artikel jederzeit 
und überall erhältlich sind. 
Nur im Original und nicht als 
Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung untersagt. Bar- 
auszahlung und der Rechtsweg sind 
ausgeschlossen. Nicht mit anderen 
Promotions kombinierbar.  
Nur solange der Vorrat reicht. 

9 8 2 3 2 5 7 5 8 2 0 0 35 8 2 0 0 35 8 2 0 0 3

Johnnie Walker 
Red Label
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

15.99 €115.99 €1
10.99
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.10.
Gordon’s London 
Dry Gin
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Sicilian Lemon, 
Premium Pink und Alcohol 
Free im Angebot

13.99 €113.99 €1
9.99

Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch 0,0% alkoholfrei 
im Angebot

12.99 €112.99 €1
9.99

Haribo3) 
Süßwaren
versch. Sorten
975 g - 1350 g Dose
(1 kg = ab € 4.93)

8.79 €18.79 €1
6.66

Den Gamle Fabrik3) 
Fruchtaufstrich
versch. Sorten
600 g Glas
(1 kg = € 4.15)

4.99 €14.99 €1
2.49

Lay‘s3) 
Kartoffelchips
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7.93)

1.99 €11.99 €1
1.19

(1 l = € 14.27)

Puschkin Vodka
versch. Sorten
15% - 37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

8.99 €18.99 €1
6.49

Italien

Mirus Primitivo 
di Manduria o. 

Scaranto 
Lugana

trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

9.99 €19.99 €1
7.99

Italien - Apulien / Sizilien

Doppio 
Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99

Frankreich

La Foule o. Chateau 
Vaugelas Corbieres
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

6.99 €16.99 €1
5.99
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.5.
Deutschland - Pfalz

Michel Schneider 
o. Erben Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

4.99 €14.99 €1
3.49

Italien

Wein-Genuss
versch. Sorten
trocken / halbtrocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.51)

2.19 €12.19 €1
1.88

Grasovka 
Vodka
Original oder Pure
38% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 19.98)

9.99

Dublins Own
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 25.70)

19.99 €119.99 €1
17.9917.17.

Sierra Tequila
Blanco, Reposado oder Tropical Chilli
35% / 18% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99

Underberg
Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

9.99 €19.99 €1
7.99

Pircher 
Obstbrände
versch. Sorten
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

18.49 €118.49 €1
14.99
(1 l = € 21.41)

14.14.14.
Vecchio Amaro 
del Capo
Kräuterlikör
35% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

14.99 €114.99 €1
12.99
(1 l = € 18.56)

12.12.
Lillet
Apéritif Blanc oder Rosé
17% Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = € 15.99)

16.49 €116.49 €1
11.99

90
Extra°Punkte*

= € 0.90

250
Extra°Punkte*

= € 2.50
100

Extra°Punkte*

= € 1.00

Jim Beam 
Black

Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey

45% Vol. 
0,7 l Flasche

(1 l = € 22.84)

21.99 €1

Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey

21.99 €1
15.99

Nur mit der
 APP* für

7.49
(1 l = € 31.21)

Auch alkoholfrei

Crodino Bitter
Alkoholfreier Aperitif 
Packung = 8 x 98 ml
(1 l = € 7.64)

7.49 €17.49 €1
5.99
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